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ПОНУДА 
 

40 фотки и .............. 
 

• Фотографирање на апсолвенти и изработка на апсолвентско табло: 
 
а.  Изработка на портрет фотографии: 
• 1 колор фотографија со формат 13 х 18 
• 8 колор фотографии со формат 6 х 9  
• 16 колор фотографии со формат 3,5 х 4,5  
• 11 колор фотографија со формат 3 х 4  
• 3+1 црно-бели фотографии со формат 6 х 9  
 
Апсолвентите ќе се фотографираат повеќе пати и на монитор можат  веднаш во 
моментот на фотографирањето да ја одберат најубавата поза 
 
• мини Табло за секој Апсолвент со формат 30 х 46 
• добивате ЦД на кое се наоѓаат  фотографиите. 
• Можност за изработка на Билборд плакат во договор со Факултетот      
• задолжителен ретуш на сите фотографии (колор и црно бели) 
• можност за пресликување (во случај на технички пропуст или технички неисправни 
фотографии). 
 
б. Изработката на изложбено Табло. Дизајнот на Таблото го изработуваме по желба на 
Апсолвентите. 
            Изработката на Таблото може да биде во црно-бела или колор техника 
•  Таблото ќе биде поставено на атрактивна локација во строгиот центар на градот во 
договор и по избор на учениците. 
     в. Фотографиите на сите Апсолвенти ќе бидат поставени  на Интернет на официјалната Web 
страна на апсолвенти во Р. Македонија.  
 
Цена на целиот пакет  950 ден. 
 
 Доколку нашето Фото-студио ја покрие Апсолвентската вечер со Снимање и фотографирање, секој 
Апсолвент ќе добие едно ДВД од вечерта во цената. 


	e-mail: fotomite@yahoo.com

